
ZARZĄDZENIE NR VI/143/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/142/11 
z dnia 7 września 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/143/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  7 września 2011  r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę   11 137,00  zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

11 137,00 --

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 137,00 --
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

11 137,00 --

RAZEM 11 137,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/143/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  7 września 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     136 057,61 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  124 920,61 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 500,00 102 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -- 57 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 57 500,00

W tym:
Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 
977 relacji Tarnów - Konieczna

-- 57 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 500,00 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 45 000,00

W tym:
Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia i 
parkingu dla samochodów w Woli Rzędzińskiej
w tym:
 - środki własne

–

--

45 000,00

45 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 599,61 --
70095 Pozostała działalność 19 599,61 --

4580 Pozostałe odsetki 2 492,60 --
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
13 355,82 --

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 751,19 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 19 599,61
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 19 599,61

4810 Rezerwy -- 19 599,61

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

11 137,00 --

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 137,00 --
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 599,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 942,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 --
4260 Zakup energii 1 100,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

600,00 --

RAZEM 133 236,61 122 099,61



Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 821,00 2 821,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

2 821,00 2 821,00

4260 Zakup energii 2 821,00 --
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2 821,00

RAZEM 2 821,00 2 821,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/143/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	Pozostała działalność
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	Rezerwy ogólne i celowe



